

# Kran Invest ApS

Egeskovvej 14, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 14 34 21 09

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017.

---

Flemming Leo Eriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kran Invest ApS Egeskovvej 14 3490 Kvistgård
	Telefon: 40243080
	CVR-nr.: 14 34 21 09
	Stiftet: 27. juni 1990
	Hjemsted: Kvistgård
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Leo Eriksen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Ekspres Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive entreprenørvirksomhed med udlejning af materiel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 2.265.822 mod kr. 1.780.269 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 2.153.211 mod kr. 3.109.531 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.265.822</b>	<b>1.780.269</b>
1 Personaleomkostninger	-513.100	-8.105
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2.044.832	3.650.434
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.797.554</b>	<b>5.422.598</b>
Andre finansielle indtægter	127.545	17.689
Øvrige finansielle omkostninger	-1.007.929	-1.114.862
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.917.170</b>	<b>4.325.425</b>
3 Skat af årets resultat	-763.959	-1.215.894
<b>Årets resultat</b>	<b>2.153.211</b>	<b>3.109.531</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.153.211	3.109.531
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.153.211</b>	<b>3.109.531</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	14.829.449	13.877.504
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.557.069	6.215.386
6 Materielle anlægsaktiver under udførelse	29.615.988	37.868.051
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>65.002.506</u>	<u>57.960.941</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>65.002.506</u></b>	<b><u>57.960.941</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	253.657	182.668
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.299.645	0
Andre tilgodehavender	323.977	9.020.000
Periodeafgrænsningsposter	26.111	10.814
Tilgodehavender i alt	<u>4.903.390</u>	<u>9.213.482</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	62.233	62.233
Værdipapirer i alt	<u>62.233</u>	<u>62.233</u>
Likvide beholdninger	<u>5.521.270</u>	<u>3.770.244</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.486.893</u></b>	<b><u>13.045.959</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>75.489.399</u></b>	<b><u>71.006.900</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	<u>29.888.950</u>	<u>27.735.739</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>30.013.950</u></b>	<b><u>27.860.739</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>3.210.197</u>	<u>2.809.810</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.210.197</u></b>	<b><u>2.809.810</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	2.109.652	3.164.528
	Gæld til tilknyttede virksomheder	32.096.423	31.669.891
	Anden gæld	<u>1.565.466</u>	<u>1.460.401</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.771.541</u>	<u>36.294.820</u>
	Gæld til pengeinstitutter	28	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelse	4.900.438	235.594
	Selskabsskat	363.572	1.195.515
	Anden gæld	454.456	1.775.947
	Periodeafgrænsningsposter	<u>775.217</u>	<u>834.475</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.493.711</u>	<u>4.041.531</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>42.265.252</u></b>	<b><u>40.336.351</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>75.489.399</u></b>	<b><u>71.006.900</u></b>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	508.556	8.105
Andre omkostninger til social sikring	4.544	0
	<b>513.100</b>	<b>8.105</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	0
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	659.315	633.057
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.927.143	1.482.836
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-4.631.290	-5.766.327
	<b>-2.044.832</b>	<b>-3.650.434</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	363.572	1.195.515
Årets regulering af udskudt skat	400.387	20.379
	<b>763.959</b>	<b>1.215.894</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	18.088.420	21.208.720
Tilgang i årets løb	1.611.260	0
Afgang i årets løb	0	-3.120.300
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>19.699.680</b>	<b>18.088.420</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-4.210.916	-3.577.859
Årets afskrivninger	-659.315	-633.057
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-4.870.231</b>	<b>-4.210.916</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>14.829.449</b>	<b>13.877.504</b>



## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	8.353.829	13.689.364
Tilgang i årets løb	16.765.170	709.180
Afgang i årets løb	-516.180	-6.044.715
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>24.602.819</u></b>	<b><u>8.353.829</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-2.138.443	-4.196.035
Årets afskrivninger	-1.927.143	-1.482.836
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	19.836	3.540.428
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-4.045.750</u></b>	<b><u>-2.138.443</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>20.557.069</u></b>	<b><u>6.215.386</u></b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver under udførelse</b>		
Kostpris 1. januar 2016	37.868.051	40.852.584
Tilgang i årets løb	90.303	0
Afgang i årets løb	-8.342.366	-2.984.533
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>29.615.988</u></b>	<b><u>37.868.051</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>29.615.988</u></b>	<b><u>37.868.051</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	27.735.739	27.735.739
Årets overførte overskud eller underskud	2.153.211	0
	<b><u>29.888.950</u></b>	<b><u>27.735.739</u></b>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter er der givet sikkerhed med kr. 6.000.000 med pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 12.134.575.

I selskabets ejerlejligheder er tinglyst pantebreve til sikkerhed for ejerforeningen.

Af selskabets likvide beholdninger indestår kr. 253.333 på deponeringskonti.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ekspres Invest ApS, CVR-nr. 28678630 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.